
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/125/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje 
i wysokość nagród Zarządu Powiatu Sieradzkiego dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki 

sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla innych osób wyróżniających 
się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1488, poz. 1166, z 2025 r. poz. 28, poz. 620), Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/125/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje 
i wysokość nagród Zarządu Powiatu Sieradzkiego dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po podpunkcie 2) dodaje się podpunkt 3) o brzmieniu: 

„3) mieszkańcom Powiatu Sieradzkiego niezrzeszonym w organizacjach i klubach sportowych”,; 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zawodnikom lub drużynom, którzy spełniają łącznie kryteria zawarte w niniejszym ustępie pkt 1) 
i 2) lub pkt 1) i 3) oraz spełniają warunek wynikający z § 4 ”;; 

3) w § 2 pkt  1.1) skreśla się wyrazy „w szczególności”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Wzgarda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 8432


	UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-13T10:24:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




